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FRANCJA – HISZPANIA - PORTUGALIA  ( 11 DNI )  

BARCELONA – MONTSERRAT – FATIMA – SANTIAGO DE COMPOSTELLA –       
LOURDES – PARYŻ 

1 DZIEŃ: Zbiórka uczestników o godz. 3.45, wyjazd o godz. 4.00. Przejazd przez Czechy, 
Austrię do hotelu we Włoszech, obiadokolacja, nocleg. 

2 DZIEŃ: Wczesne śniadanie lub śniadanie w formie suchego prowiantu. Przejazd przez 
Włochy, Francję w okolice Barcelony, zakwaterowanie  w hotelu, obiadokolacja, 
nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do BARCELONY – zwiedzanie miasta z przewodnikiem: kościół 
Sagrada Familia ( z zew. ), katedra Św. Eulalii, objazd miasta autokarem: Domy 
Gaudiego, Kolumna Kolumba, Wzgórze Montjuic – panorama miasta. Przejazd do 
MONTSERRAT – zwiedzanie Sanktuarium Czarnej Madonny. Powrót do hotelu, 
obiadokolacja, nocleg. 

4 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do SARAGOSSY – modlitwa w Sanktuarium Matki Bożej del 
Pilar.  Przejazd do hotelu w okolice Madrytu, obiadokolacja, nocleg.  

5 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do FATIMY – zwiedzanie Sanktuarium – Capelinha – kaplica 
stojąca w miejscu objawień Matki Bożej trójce małych pastuszków: Łucji, 
Franciszkowi i Hiacyncie; Bazylika Matki Boskiej Różańcowej z grobami 
Franciszka  i Hiacynty. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja., nocleg. 

6 DZIEŃ: Śniadanie,  uczestnictwo w Drodze Krzyżowej prowadzącej do wioski VALINHOS 
– miejsca objawień Anioła Portugalii oraz do wioski ALJUSTREL, gdzie znajdują 
się domy rodzinne Franciszka i Łucji. Czas wolny na prywatną modlitwę. 
Obiadokolacja, nocleg.  

7 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do SANTIAGO DE COMPOSTELLA – zwiedzanie Bazyliki 
Świętego Jakuba Apostoła, trzeciego pod względem ważności po Jerozolimie                          
i Rzymie miejsca pielgrzymkowego w świecie chrześcijańskim. Nawiedzenie krypty                   
z relikwiami Św. Jakuba. Przejazd na obiadokolację i nocleg.  

8 DZIEŃ: Śniadanie,  wyjazd do LOURDES – spacer śladami Św. Bernadety: Młyn Boly, 
Cachot, Grota Objawień, źródło uzdrawiającej wody, Bazylika Różańcowa. 
Obiadokolacja. Wieczorem uczestnictwo w nabożeństwie różańcowym i procesji                    
z lampionami. Nocleg.  



9 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd w okolice Paryża, po drodze obiadokolacja, zakwaterowanie                        
w hotelu, nocleg. 

10 DZIEŃ:  Śniadanie, zwiedzania PARYŻA: Kaplica Cudownego Medalika, objazd miasta 
autokarem: Wieża Eiffla ( z zew. ); Pola Elizejskie, Łuk Triumfalny, Opera, Luwr, 
zwiedzanie Katedry Notre Dame, Bazylika Sacre – Coeur, Montrmarte. 
Obiadokolacja, przejazd do hotelu, nocleg. 

11 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd w drogę powrotną do Polski, zakończenie pielgrzymki                           
w godzinach nocnych.  

CENA PIELGRZYMKI: 3.000 zł/os ( cena aktualna przy grupie min 40 osób ) 

Cena obejmuje: transport komfortowym autokarem, 10 noclegów ze śniadaniem i obiadokolacją                              
w hotelach**/***, ubezpieczenie NNW ( do 7.000 PLN ) i KL ( do 15.000 EURO ), opiekę pilota.  

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz kosztów przewodników 
miejscowych – 70 Euro/os ( płatne u pilota w autokarze ), dodatkowych ubezpieczeń: od kosztów 
rezygnacji( 3% wartości imprezy ), od następstw chorób przewlekłych i nowotworowych – 110 
zł/os, dopłaty do pokoju jednoosobowego – 730 zł, wydatków osobistych, napojów do 
obiadokolacji.  


